
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) , po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego  Juliana Nowickiego na Przewodniczącego Rady Gminy Kołobrzeg.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku urzędu Gminy Kołobrzeg oraz na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg.

 

Radna Senior

Anna Matejak

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: 7ECC80D2-CA2C-4E17-9689-AFA1C774E980. Uchwalony Strona 1




